
a.Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universltas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b.Bahwa  kegiatan belajar  mengajar  di lingkungan Fakultas  Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap pertu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

1.Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah  Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Febroari 2022

MEMUTUSKAN

Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.
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Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 24 Raiab  1443 H

Februari 2022 M

Tembusan:
1.Para Wakil Dekan ITKES
2.Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik

FIKES UHAMKA

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.
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Epidemiologi Penyakit Menular

NAMA MK

005015133
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05015025
05015035
05015035
KODE MK
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Dosen: Nia Musniati, SKM., MKM
Homebase   : Kesehatan Masyarakat

Jadwal Dosen Mengajar
Semester Genap 2021/2022
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015028 - Manajemen Data

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NIA MUSNIATI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

7 Mar 2022

Pembuatan template dan entri data EPIDATA, SORT, 

select

 24 NIA MUSNIATI

 2 Kamis

10 Mar 2022

Compute  24 NIA MUSNIATI

 3 Senin

14 Mar 2022

Recode  24 NIA MUSNIATI

 4 Kamis

17 Mar 2022

Analisis univariat  24 NIA MUSNIATI

 5 Senin

21 Mar 2022

Variabel komposit pengetahuan  24 NIA MUSNIATI

 6 Kamis

24 Mar 2022

Implementasi variabel gabungan pengetahuan dalam 

penelitian

 24 NIA MUSNIATI

 7 Senin

28 Mar 2022

 24 NIA MUSNIATI

 8 Kamis

31 Mar 2022

Implementasi variabel gabungan sikap dalam 

penelitian

 24 NIA MUSNIATI
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Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015028 - Manajemen Data

: 4F

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NIA MUSNIATI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

7 Apr 2022

Uji independen t test  24 NIA MUSNIATI

 10 Senin

11 Apr 2022

Uji dependen t test  24 NIA MUSNIATI

 11 Kamis

14 Apr 2022

Uji one way anova  24 NIA MUSNIATI

 12 Senin

18 Apr 2022

Uji korelasi dan linier sederhana  23 NIA MUSNIATI

 13 Kamis

21 Apr 2022

Uji chi square desain case control  24 NIA MUSNIATI

 14 Senin

25 Apr 2022

Uji chi square desain cross sectional dan kohort  24 NIA MUSNIATI

 15 Jumat

20 Mei 2022

UTS  24 NIA MUSNIATI

 16 Senin

18 Jul 2022

UAS  24 NIA MUSNIATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015028 - Manajemen Data

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NIA MUSNIATI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 10 Mar 2022 14 Mar 2022 17 Mar 2022 21 Mar 2022 24 Mar 2022 28 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 11 Apr 2022 14 Apr 2022 18 Apr 2022 21 Apr 2022 25 Apr 2022 20 Mei 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015139 RINDI ANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015006 MELANY YULIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005015044 ANDINI MARA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015054 MUHAMMAD ENGGAR PRASONGKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015057 NADILAH SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015072 TAZKIYAH AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015090 SELSY LAILA SANDI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2005015099 FATIHA SAFIRA TOATUBUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005015108 MUHAMAD SULTHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015117 ABDUL KAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015126 HASHIFAH SALMA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005015129 SOFIA KAMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015135 AHMAD AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015144 IRFAN HANIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005015153 MUHAMMAD NURUL RADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015172 AMANDA PUTRI HERDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005015191 GHITA RIFDAH ERLI NURUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015028 - Manajemen Data

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NIA MUSNIATI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2022 10 Mar 2022 14 Mar 2022 17 Mar 2022 21 Mar 2022 24 Mar 2022 28 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 11 Apr 2022 14 Apr 2022 18 Apr 2022 21 Apr 2022 25 Apr 2022 20 Mei 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015203 DHIAN WAHYUDI LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005015209 REGINA FREDELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005015235 SYAFA CELISCA KIRANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  23  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Data

4F

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1905015013 CINDY PORTINARI SAVEGA  80 85  85 90 A 84.00

 2 1905015112 ENDAH TRI HANDAYANI  75 85  90 90 A 84.50

 3 1905015139 RINDI ANTIKA  85 85  80 90 A 83.50

 4 2005015006 MELANY YULIA SARI  80 85  90 80 A 85.00

 5 2005015044 ANDINI MARA CAHYANI  90 85  90 80 A 88.00

 6 2005015054 MUHAMMAD ENGGAR PRASONGKO  100 85  90 90 A 92.00

 7 2005015057 NADILAH SAFITRI  100 85  90 80 A 91.00

 8 2005015072 TAZKIYAH AULIA  100 85  90 80 A 91.00

 9 2005015081 MUHAMAT OKTAVIANTO NUGROHO  60 85  90 80 B 79.00

 10 2005015090 SELSY LAILA SANDI  0 0  0 0 E 0.00

 11 2005015099 FATIHA SAFIRA TOATUBUN  95 85  90 80 A 89.50

 12 2005015108 MUHAMAD SULTHAN  90 85  90 80 A 88.00

 13 2005015117 ABDUL KAFI  90 85  90 80 A 88.00

 14 2005015126 HASHIFAH SALMA AZZAHRA  80 85  90 90 A 86.00

 15 2005015129 SOFIA KAMAL  100 85  90 90 A 92.00

 16 2005015135 AHMAD AZHARI  80 85  90 80 A 85.00

 17 2005015144 IRFAN HANIF  100 85  90 80 A 91.00

 18 2005015153 MUHAMMAD NURUL RADITYA  100 85  90 80 A 91.00

 19 2005015162 ANGGITA PUTRI NOVALIA ANGGRAINI  100 85  90 90 A 92.00

 20 2005015172 AMANDA PUTRI HERDIANA  100 85  90 90 A 92.00

 21 2005015191 GHITA RIFDAH ERLI NURUDIN  100 85  90 90 A 92.00

 22 2005015203 DHIAN WAHYUDI LUBIS  90 85  90 90 A 89.00

 23 2005015209 REGINA FREDELLA  100 85  90 90 A 92.00

 24 2005015235 SYAFA CELISCA KIRANA  100 85  90 90 A 92.00

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Ttd


